1

基隆市信義國民小學 113 學年度第三次家長委員會會議紀錄

一、時間：114 年 3 月 17 日（星期一）下午 6 時 30 分整。

二、地點：會議室 A

三、主持人：廖家毅會長                             紀錄：蔡祥麟

四、主席宣布開會：                       應到 25 人   實到 15 人

五、主席報告：略

六、各處室本學期業務報告

七、提案討論：

提案一：有關本校家長會組織章程(草案，詳見附件一)，提請討論(提案人：幹事)。

說明：本次委員會決議後，提請家長代表大會表決。

決議：請幹事協助將「基隆市高級中等以下學校及幼兒園家長會設置辦法」及本校

      「學生家長會組張章程」製作逐條之對照表，於下次家長委員會議時提案討

      論。

提案二：有關 4/1 兒童節活動委請家長會協助事項，提請討論(提案人：學務處)。

說明：

決議：所需家長會支援經費約 2 萬元整(實際金額核實支付)，照案通過。

     顧慮學生衛生與食安，另需增加採購酒精消毒品項。

提案三：有關 5/3 校慶活動委請家長會協助事項，提請討論(提案人：學務處)。

說明：

決議：所需家長會支援經費約 6 萬元整(實際金額核實支付)，照案通過。

 2

八、臨時動議：無

九、散會：下午 7 時 30分

113 學年第 1 學期  家長會家長會費  收支明細表

日期 項目 收入 支出 結餘 經手人 備註

  上期結餘 1,835

113.12.17 113學年度家長會費 101,170    103,005  蔡祥麟

113.12.21 利息 284    103,289  蔡祥麟

113.12.23 歲末聯歡社團演出器材道具費   22,000  81,289  蔡祥麟 22場

113.12.23 中嘉寬頻台費及頻道收視費   1,530  79,759  蔡祥麟 114/1-3

113.12.23 113學年度家長委員聘書及裱框   5,200  74,559  蔡祥麟 26份

113.12.23 耶誕感恩活動各班禮物   7,800  66,759  蔡祥麟

 3

113 學年第 1 學期  家長會清潔費  收支明細表

日期 項目 收入 支出 結餘 經手人 備註

  上期結餘 59,656

113.12.23 113 年 12 月清潔費   22,000  37,656  蔡祥麟

114.01.16 114 年 1 月清潔費   22,000  15,656  蔡祥麟

114.01.16 114 年年終獎金   22,000  -6,344  蔡祥麟

114.02.25 114 年 2 月清潔費   22,000  -28,344  蔡祥麟

114.02.25 113 學年度下學期清潔費收入-1 30,000    1,656  蔡祥麟

114.02.27 113 學年度下學期清潔費收入-2 30,000    31,656  蔡祥麟

114.03.03 113 學年度下學期清潔費收入-3 29,000    60,656  蔡祥麟

114.03.05 113 學年度下學期清潔費收入-4 23,800    84,456  蔡祥麟

 4

 5

 6

 7